
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 maart 2010;

gelet op de desbetreffende bepalingen in de Gemeentewet, Rechtspositiebesluit 
wethouders en Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden;

besluit:

1. Bijgaande Verordening rechtspositie wethouders, raads- en 
commissieleden 2010 vast te stellen.

2. De kosten die de invoering van deze regeling met zich meebrengt voor 
2010 middels de 18de begrotingswijziging op te nemen in de begroting en 
de kosten ten laste te brengen van de post onvoorzien. Vanaf 2011 
kunnen deze kosten structureel worden begroot.

3. De verordening zal op de gebruikelijke wijze worden gepubliceerd.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 17 mei 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
wnd. griffier voorzitter


